[image: image1.png]

СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЛАДИМИРСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
От 15 апреля 2020 г.                                                                                   № 29/8
станица Владимирская
О внесении изменений в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 29 марта 2010 года № 32/7 «Об утверждении положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Владимирского сельского поселения Лабинского района»
В соответствии с пунктом 2 статьи 264.4 Бюджетного кодекса РФ, Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 29 марта 2010 года № 32/7 «Об утверждении положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Владимирского сельского поселения Лабинского района» следующие изменения:

1) Пункт 2 статьи 31 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«Внешняя проверка годового отчета об исполнении местного бюджета осуществляется контрольно-счетным органом муниципального образования в порядке, установленном муниципальным правовым актом представительного органа муниципального образования, с соблюдением требований Бюджетного Кодекса и с учетом особенностей, установленных федеральными законами. Внешняя проверка годового отчета об исполнении местного бюджета может осуществляться контрольно-счетным органом субъекта Российской Федерации в случае заключения соглашения представительным органом муниципального образования с контрольно-счетным органом субъекта Российской Федерации о передаче ему полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля и в порядке, установленном законом субъекта Российской Федерации, с соблюдением требований Бюджетного кодекса и с учетом особенностей, установленных федеральными законами.».
2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зенина) настоящее решение опубликовать на сайте  по адресу: (vladim-admin.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Мололкина).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Владимирского сельского поселения                                    И.В. Тараськова

Лабинского района

Председатель Совета

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

                    И.В. Былева